DELIBERAÇÃO Nº035/2015 – CEAS/PR

 O  CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –

CEAS/PR,  reunido ordinariamente  no  dia  26 de  Maio  de 2015,  no uso de  suas

atribuições regimentais e,

Considerando a solicitação do município de Castro para alteração do Projeto

executivo para a implantação do CRAS do Distrito do Socavão, protocolado sob o

n°11.916.935-6 referente ao Convênio n°076/2012 SEDS/FEAS.

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da alteração do Projeto Executivo para a implantação do

CRAS do Distrito de Socavão do município de Castro, alterando a sua entrada da

Rua Calógeras para a Avenida Theófilo de Castro.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                           PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 26 de Maio de 2015

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°035/2015 Publicada no DIOE n° 9465   de  03/06/2015